que el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE 
DE LA COMPAÑÍA “FINCA INDUSTRIAL 
CAMARONERA S.A. FICMARSA” que antecede queda 
legalmente inscrito en el Registro de lo Mercantil. bajo. la 
partida número CATORCE ( 14 ); y, anotada en el TOM 
QUINCE ( 15 ) al número MIL CIENTO CINCUENTA Y 
CINCO ( 1155 ) del REPERTORIO GENERAL .--- 
En esta fecha, Pedernales 15 de Agosto del 2008.--- 
EL REGISTRADOR.- 

REGISTRADOR pc PROPIEDAD -